

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Kancelářské potřeby pro ÚJF (CRREAT) 03/20"

takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Zadavatel stanovuje tyto absolutní (minimální) požadavky:

č.	název	popis	měrná jednotka	počet	Předpokládaná hodnota v Kč		číslo objednávky	uchazeč splňuje ANO/NE	Nabídková cena v Kč		
					za ks bez DPH	celkem bez DPH			za ks bez DPH	celkem bez DPH	
1	Kancelářský papír	xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 5 x 500 listů.	bal	11	364,00 Kč	4 004,00 Kč	20100049 THS (Faktura č. 1)	ano	313,00 Kč	3 443,00 Kč	
2	Kancelářský papír	xerografický papír nejvyšší kvality, vhodný pro plnobarevný tisk a kopírování, formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 166, 1 balení = 5 x 500 listů	bal	2	450,00 Kč	900,00 Kč		ano	331,00 Kč	662,00 Kč	
Celkem						4 904,00 Kč				4 105,00 Kč	
3	Tuha	grafitová tuha do mikrotužky, šíře stopy: 0,5 mm, tvrdost: HB, baleno po 12 ks.	bal	2	16 Kč	32,00 Kč	20100060 THS (Faktura č. 1)	ano	2,50 Kč	5,00 Kč	
4	Lepicí tyčinka	Lepicí tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.	ks	2	8,00 Kč	16,00 Kč		ano	17,60 Kč	35,20 Kč	
5	Spony do sešivačky	spony do sešivačky, typ: 26/6, délka nožičky drátku 6 mm, kapacita sešítí až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks	bal	8	15,00 Kč	120,00 Kč		ano	4,55 Kč	36,40 Kč	
6	Spony do sešivačky	spony do sešivačky, typ: 24/6, délka nožičky drátku 6 mm, kapacita sešítí až 30 listů papíru 80g/m2, baleno po 1000 ks	bal	8	15,00 Kč	120,00 Kč		ano	3,00 Kč	24,00 Kč	
7	Kuličkové pero	Kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus, pogumovaný úchop, s klipem, náplň: pastový inkoust, náplň vyměnitelná, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,3 - 0,35 mm	ks	10	8,00 Kč	80,00 Kč		ano	4,50 Kč	45,00 Kč	
8	Popisovač	černý M OHP permanent, na neporézní povrchy, ERGO držení, odolný vodě a otěru, alkoholová báze, šíře stopy 1 mm	ks	4	10,00 Kč	40,00 Kč		ano	6,55 Kč	26,20 Kč	
9	Popisovač	k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč		ano	7,70 Kč	23,10 Kč	
10	Kuličkové pero	celokovové, stiskací mechanismus, s klipem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá, šíře stopy: 0,7 - 0,8 mm.	ks	4	20,00 Kč	80,00 Kč		ano	5,60 Kč	22,40 Kč	
11	Mikrotužka	s gumou, šíře stopy 0,5 mm	ks	2	20,00 Kč	40,00 Kč		ano	4,20 Kč	8,40 Kč	
12	Popisovač	Popisovač, k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šíře stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývatelný lihem), barva náplně: černá.	ks	8	15,00 Kč	120,00 Kč		ano	7,70 Kč	61,60 Kč	
13	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci a samolepící hřbetní štítek, uzavírací mechanismus s přítlakem, kovové ochranné lišty, barva černá mramor, kartonové provedení	ks	120	30,00 Kč	3 600,00 Kč		ano	20,00 Kč	2 400,00 Kč	
Celkem						4 293,00 Kč				2 687,30 Kč	
14	Magnetická tabule	bílá 60x90cm, bílý lakovaný povrch, pro popis stíratelným fixem, mazání za sucha, rám z eloxovaného hliníku, odkládací lišta na fix, možnost umístění na šířku i výšku, včetně montážní sady (hmoždinky a šroubky)	ks	2	630,00 Kč	1 260,00 Kč	20100084 OJS (Faktura č. 1)	ano	336,00 Kč	672,00 Kč	
15	Magnetická tabule	bílá 120x90cm, bílý lakovaný povrch, pro popis stíratelným fixem, mazání za sucha, rám z eloxovaného hliníku, odkládací lišta na fix, možnost umístění na šířku i výšku, včetně montážní sady (hmoždinky a šroubky)	ks	2	830,00 Kč	1 660,00 Kč		ano	685,00 Kč	1 370,00 Kč	
Celkem						2 920,00 Kč				2 042,00 Kč	
16	Popisovač	na bílé tabule a flipcharty, sada 4 barvy, šíře stopy 1-2 mm	sada	2	105 Kč	210,00 Kč	20100075 ŮŘ (Faktura č. 1)	ano	30,50 Kč	61,00 Kč	
17	Magnetická stěrka	na bílé tabule s výměnným filcem	ks	2	90 Kč	180,00 Kč		ano	102,00 Kč	204,00 Kč	
Celkem						390,00 Kč				265,00 Kč	
18	Formulář	„dovolenka“ nepropisovací, formát A6, blok 100 listů	ks	10	15 Kč	150 Kč	20100073 OJS (Faktura č. 1)	ano	7,95 Kč	79,50 Kč	
Celkem						150,00 Kč				79,50 Kč	
19	Obálka dopisní	C5, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, rovná klop, vnitřní tisk, vkládání na delší straně, rozměry 162 x 229 mm	ks	50	0,56 Kč	28,00 Kč	20100061 ŮŘ (Faktura č. 1)	ano	0,25 Kč	12,50 Kč	
20	Razítko	„datumovka“ výška znaků 3,8 mm, datum v pořadí: den / měsíc / rok, změna pomocí ozubených koleček	ks	1	170 Kč	170,00 Kč		ano	90,70 Kč	90,70 Kč	
21	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená	ks	6	80,00 Kč	480,00 Kč		ano	27,50 Kč	165,00 Kč	
22	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva žlutá	ks	6	80,00 Kč	480,00 Kč		ano	27,50 Kč	165,00 Kč	
23	Zakládací obal U	A4 závěsný hladký, polypropylen s hladkým povrchem, otevřeně shora, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic	ks	400	0,63 Kč	252,00 Kč		ano	0,47 Kč	188,00 Kč	
24	Lepicí tyčinka	Lepicí tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč		ano	17,60 Kč	17,60 Kč	
Celkem						1 440,00 Kč					638,80 Kč
25	Obálka dopisní	C5, lepicí vrstva krytá páskou, z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru, rovná klop, vnitřní tisk, vkládání na delší straně, rozměry 162 x 229 mm	ks	50	0,56 Kč	28,00 Kč		ano	0,25 Kč	12,50 Kč	
26	Zakládací obal U	formát A4 s rozšiřitelnou kapacitou, díky velké kapacitě jsou vhodné pro zakládání objemnějších dokumentů, spodní a boční klínek o šířce 20 mm zvyšuje kapacitu kapsy, multiperforace je zesílená bílým plastovým proužkem, vhodné pro založení do pákového i kroužkového pořadače, kapacita až 100 listů papíru 80 g/m2, materiál pevný hladký PVC o tloušťce 170 mikronů, barva bílá, balení 10 ks	balení	2	350 Kč	700,00 Kč		ano	137,00 Kč	274,00 Kč	
27	Razítko	„datumovka“ výška znaků 3,8 mm, datum v pořadí: den / měsíc / rok, změna pomocí ozubených koleček	ks	1	170 Kč	170,00 Kč		ano	90,70 Kč	90,70 Kč	
28	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená	ks	6	75,00 Kč	450,00 Kč	ano	27,50 Kč	165,00 Kč		
29	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva černá	ks	6	75,00 Kč	450,00 Kč	ano	27,50 Kč	165,00 Kč		
30	Zakládací obal U	A4 závěsný hladký, polypropylen s hladkým povrchem, otevřeně shora, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic	ks	400	0,63 Kč	252,00 Kč	ano	0,47 Kč	188,00 Kč		
31	Lepicí tyčinka	lepicí tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč	ano	17,60 Kč	17,60 Kč		
32	Dvoukroužkový pořadač	A4, materiál přešpán, polopruhledný, šíře hřbetu 20 mm, barva červená	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč	ano	26,00 Kč	52,00 Kč		
33	Barva	razítková, 30 ml, černá	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč	ano	17,05 Kč	17,05 Kč		
Celkem						2 180,00 Kč				981,85 Kč	
34	Obálka dopisní	B4, křížové dno, s krycím páskem, bez okénka, rozměr (v x š x dna) 353 x 250 x 40 mm, vkládání na kratší straně, bělený sulfát min. 90 g/m2, baleno po 10 ks	bal	6	13,50 Kč	81,00 Kč	ano	1,10 Kč	6,60 Kč		
35	Lepicí páska	akrylová, transparentní, s vysokou přilnavostí, šíře 48mm x návin 66m	ks	3	15,00 Kč	45,00 Kč	ano	11,35 Kč	34,05 Kč		
36	Zakládací obal U	A4 závěsný hladký, polypropylen s hladkým povrchem, otevřeně shora, zpevněná multiperforace pro zakládání do pořadačů, síla mat. 50 mic	ks	300	0,63 Kč	189,00 Kč	ano	0,47 Kč	141,00 Kč		
37	Kuličkové pero	kuličkové pero, tělo: plastové, stiskací mechanismus náplň: pastový inkoust, barva náplně: červená, modrá, zelená a černá	ks	3	11,50 Kč	34,50 Kč	ano	8,30 Kč	24,90 Kč		
38	Lepicí tyčinka	lepicí tyčinka vysunovací, složení: neobsahuje rozpouštědla, obsahuje glycerin, lepidlo je vypratelné, použití: papír, lepenka, fotografie, hmotnost: 15 g.	ks	1	30,00 Kč	30,00 Kč	ano	17,60 Kč	17,60 Kč		

39	Magnety	na magnetickou tabuli, magnety v barevném plastu, průměr 20-30 mm, červené	ks	3	8,50 Kč	25,50 Kč			ano	3,40 Kč	10,20 Kč
40	Magnety	na magnetickou tabuli, magnety v barevném plastu, průměr 20-30 mm, černé	ks	3	8,50 Kč	25,50 Kč			ano	3,40 Kč	10,20 Kč
41	Magnety	na magnetickou tabuli, magnety v barevném plastu, průměr 20-30 mm, modré	ks	3	8,50 Kč	25,50 Kč			ano	3,40 Kč	10,20 Kč
42	Magnety	na magnetickou tabuli, magnety v barevném plastu, průměr 20-30 mm, žluté	ks	3	8,50 Kč	25,50 Kč			ano	3,40 Kč	10,20 Kč
43	Kuličkové pero	jednorázové, tělo: plastové, s víčkem, náplň: pastový inkoust, barva náplně: modrá.	ks	10	8,50 Kč	85,00 Kč			ano	1,20 Kč	12,00 Kč
44	Lepicí páska	samolpící s vysokou přilnavostí a pevností, bez odvíječe, barva: transparentní, šířka: 19 mm, návin: 33 m.	ks	2	8,50 Kč	17,00 Kč			ano	3,00 Kč	6,00 Kč
45	Popisovač	k popisu neporézních povrchů (film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán), odolává vodě a otěru, ergonomický úchop, s víčkem, šířka stopy: min. 0,3 mm - max. 0,5 mm, hrot: jemný plastový, náplň: permanentní inkoust na alkoholové bázi (smývateľný lihem), barva náplně: černá, červená, modrá a zelená, sada 4 barev.	sada	1	62,00 Kč	62,00 Kč			ano	30,80 Kč	30,80 Kč
46	Kancelářské nůžky	univerzální kancelářské nůžky 20 cm, celokovové s pogumovanou rukojetí	ks	1	28,00 Kč	28,00 Kč			ano	14,00 Kč	14,00 Kč
47	Podložka	A4 s klípem na horní straně, k uchycení dokumentů, kapacita 10 listů, podložka je vyrobena z kvalitní silné lepenky, povrch je potažen lamino fólií, barva černá	ks	2	33,00 Kč	66,00 Kč		20200002 ÚŘ (Faktura č. 2)	ano	21,70 Kč	43,40 Kč
48	Poznámkový bloček	špalíček bílých lístečků ideální do drátěných krabiček, lístečky jsou lepené, rozměry lístečku: 9 x 9 cm, výška 5 cm	ks	5	14,50 Kč	72,50 Kč			ano	16,00 Kč	80,00 Kč
49	Kancelářský papír	xerografický papír standardní kvality, vhodný pro každodenní kopírování a černobílý tisk v základní kvalitě. Formát A4, 80 g, barva bílá, CIE bělost 153. 1 balení = 5 x 500 listů.	bal	7	364,00 Kč	2 548,00 Kč			ano	313,00 Kč	2 191,00 Kč
50	Laminovací fólie	laminovací kapsa pro formát A4 (216 x 303 mm), čirá, lesklá, síla 100 mikronů, baleno po 100 ks.	bal	1	150,00 Kč	150,00 Kč			ano	152,00 Kč	152,00 Kč
51	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 75 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva červená	ks	2	75,00 Kč	150,00 Kč			ano	27,50 Kč	55,00 Kč
52	Spony dopisní	tvář: oblé, materiál: kvalitní drát s pozinkovanou povrchovou úpravou, která zabraňuje ušpinění papíru, velikost: 50 mm, baleno po 75 ks spon.	bal	2	17,00 Kč	34,00 Kč			ano	11,45 Kč	22,90 Kč
53	Dvoukroužkový pořadač	A4, materiál polypropylen 800 mic, poloprůhledný, šířka hřbetu 20 mm, barva červená	ks	2	49,00 Kč	98,00 Kč			ano	28,10 Kč	56,20 Kč
54	Ořezávátko	ergonomicky tvarované dvojitě, celokovové	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč			ano	5,30 Kč	5,30 Kč
55	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva zelená	ks	2	36,00 Kč	72,00 Kč			ano	27,50 Kč	55,00 Kč
56	Mikrotužka	s gumou, šířka stopy 0,5 mm	ks	2	20,00 Kč	40,00 Kč			ano	4,20 Kč	8,40 Kč
57	Pákový pořadač	A4, šířka hřbetu 50 mm, na hřbetě otvor pro manipulaci, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, uzavírací mechanismus, kovové ochranné lišty, celoplastové provedení, potaženo odolnou a omyvatelnou polypropylenovou fólií z obou stran, barva modrá	ks	2	36,00 Kč	72,00 Kč			ano	27,50 Kč	55,00 Kč
58	Čistící ubrousky	speciální čistící na displeje, monitory, skleněné plochy a filtry, balení 100 kusů v dóze	ks	1	142,00 Kč	142,00 Kč			ano	24,00 Kč	24,00 Kč
59	Dvoukroužkový pořadač	A4, materiál polypropylen 800 mic, poloprůhledný, šířka hřbetu 20 mm, barva oranžová	ks	2	49,00 Kč	98,00 Kč			ano	28,10 Kč	56,20 Kč
Celkem						4 236,00 Kč				3 132,15 Kč	
Cena celkem bez DPH						20 513,00 Kč				13 931,60 Kč	
Cena celkem s DPH						24 820,73 Kč				16 857,24 Kč	

Já (my) níže podepsaný (i) [DOPLNÍ DODAVATEL] čestně prohlašuji (prohlašujeme), že dodavatel [DOPLNÍ DODAVATEL] v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle požadovaných technických podmínek a nabízených technických parametrů v termínu [DOPLNÍ DODAVATEL] dnů od účinnosti Kupní smlouvy.

Razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele